IMMEDIATA ESECUTIVITA

La presente deliberazione viene affissa i ﬂﬁi{% ﬁEN L bo Pretorio per rimanervi 15 g10rn1

PROVIN CIA dz BENEVENTO

Delzberazzone della Giunta Prowncmle di Benevento n. :rf%( d I ]C 2004 1

Oggetto: APPROVAZI ONE RIMODULAZIONE PROGETTO: LA VORI DI
MANUTENZIONE VERDE PUBBLICO - Area a verde site nei Comune di Telese
Terme, Amorosi, Dugenta e Airola.
Importo € 6 7 030 00-

L’anno duemllaquattro il glomo\/cU (¥N Q t:del mese d1 Dl Q,C (‘( @, QX

Presso la Rocca dei Rettori si € riunita la Giunta Provinciale con I’intervento dei Signori

Onle Carmine NARDONE - Presidente -~
Rag. Giovanni MASTROCINQUE Vlce Premdente L 1';'{ASSENTE: 4
Rag. Alfonso  CIERVO --Assessore - RN
Ing. Pompilio FORGIONE - Assessore
Dott. Pasquale 'iGRIMALDI— Assgssore . -
Dott. Giorgio C. NISTA ;Assg:ssore

Dott. Carlo PETRIELLA

Dott. Rosario SPATAFORA- Assessore
Geom. Carmine. VALENTINO - Assessore

~ Con la partecipazione del Segretano Generaj¢Dott. Gianclaudio IANNELLA '

N - I N S

L’ ASSESSORE PROPONENTE - ,
LA GIUNTA -

PRESO visione della proposta del Settore Agncoltura Alimentazione, Temtono rurale e forestale
istruita dal Dr. Agronomo Antonio Castellucci, qui di seguito trascritta: ’

CHE con Delibera del Consiglio Provinciale n. 12 del 24 Marzo 2004 veniva approvato il Piano:
Forestale Stralcio 2004, relativo agli interventi di Forestazione, Bonifica montana e difesa del suolo
ai sensi della L.R. 11/96; ~

RILEVATO che con, Delibera n. 2179 del 03/12/2004 la Giunta Regionale della Campania ha
approvato il riparto deﬁm’uvo del finanziamento da assegnare agli Enti delegati per la realizzazione
del Piano di Forestazione e Bonifica Montana Anno 2004;

RILEVATO che con la citata delibera ¢ stato altresi disposto di fissare I’ ahquota al 2 5% quale
percentuale delle risorse da destinare alle spese generali dei progetti; ,
CHE il Settore Agricoltura, Alimentazione, Territorio Rurale e Forestale ha provveduto a
rimodulare il Piano Forestale 2004 per il nuovo importo di € 2.409.155,19 debitamente napprovato
da Consiglio Provinciale con Delibera n. % ~ del QA-12-04 ;

CONSIDERATO che si rende necessario procedere alla nmodulazmne e approvazione del
progetto esecutivo riguardante i lavon di Manutenzione del Verde Pubbhco d’aree a Verde sﬂe nei




Comuni di Telese Terme, Amorosi, Dugenta e Airola, avente n. 760 di registrazione per un nuovo
importo € 67.030,00 a fronte dell’importo di € 68,000,00;

TENUTO conto che le figure professionali richieste dalla vigente normativa ai sensi e per gli effetti
dell’articolo 18 della: legge 109/94, come sostituito dalla legge 127/97 art. 6 - punto 13 sono state
individuate per il progetto di che trattasi nelle unitd in servizio presso il Settore Agrlcoltura di
questo Ente e cosi composto: . S '

Responsabile del procedimento: Dott Gluseppe Porcaro |
Progettist: .. . . .. ..~ Agronomo Antonio Castellucci . .

Dott. Giuseppe Porcaro

g Dott. Pasquale Di Giambattista“
Direttore dei lavori: Agronomo Antonio Castellucci
Collaboratore amministrativo: Signore Vincenzo Di Martino ,
VISTO il progetto predisposto dal citato gruppo di lavoro, contraddistinto dal n. 760 d1
registrazione, approvato con delibera di G.P. N. 169 del 16/4/2004, riguardante i lavori. di
Manutenzione del Verde Pubblico d’aree a verde site nei Comuni di Telese Terme, Amorosi, Dugenta -
e Airola. per un importo di € 68.000,00, che presenta il seguente quadro economico:

r

IMPORTO LAVORIL............ eesnransassassaranacs ceeennnn€ 7 64.200,00.
SPESE GENERAL 4%.......cccccuneneee teresesusesernsnansns € 2.568,00
IVA SUMATERIALI E NOLL........ SUUPION reranseas € 208,00
ACQUISTO D.P.I( Dig.vo 626/94) ......cvuenee cosvecnas € 1.024,00

TOTALE PROGETTO - . €  68.000,00. -

CHE alla luce di quanto esposto il Progetto rimodulato in argomento presenta il seguente quadro
€conomico: : - A

IMPORTO LAVORL..........ccvenee-e. vrerereessernseniinnsn€ 64.200,00
SPESE GENERALI 2,5%...c...c00unn.. eeernenees i€ 1.605,00
IVA SUMATERIALIENOLI.................'..'...‘...._..._.._€. 208,00
ACQUISTO D.P.I( DIg.vo 626/94) ...ivvurvvrrvreieneenenen€  1.017,00

TOTALE PROGETTO € 67.030,00

Esprime parere favorevole circa la regolarifé; tecnica della proposta,
Li oo o i ,

1l Di’i’igfe'r.lte del Settore
- AGRICOLTURA, Al IME NTAZIONE

Esprime parere favorevole circa la regolarita contabile della proposta. R

" 1 Dirigente del Settore
FINANZE E CONTRO ECONOMICO :
( Dr. Sergi uollo)




LA GIUNTA
Su relaziq;ne dell’Assessdxfe j ic FL (/ O

A voti unanimi

DELIBERA

1. Di approvare come in effetti rlapprova la rlmodulazwne deila progettazione inerente ai lavori d1
Manutenzione del Verde Pubblico delle aree a verde site nei Comuni di Telese Terme, Amorosi,
Dugenta ¢ Airola. per un importo di € 67.030,00, progetto N° 760 che presenta il seguente quadro

economlco

IMPORTO LAVORL.....ovveeennens e ——— €  64.200,00

SPESE GENERALT 2l 2,5%...ce.vscveeereeerssereesesenens€  1.605,00 |
IVA SUMATERIALI E NOLL e 208,00 -
ACQUISTO D.P.I ( Dig.vo 626/94) ............ reeereereen€ | 1.017,00 g

TOTALE PROGETTO €  67.030,00

2. Di provvedere alla esecuzione dei lavori in amministrazione diretta ai sensi dell’art. 23 della
L.R. 11/96 ¢ con le modalita di cui alla legge 109/94 e successive modificazioni;

3. _D1 procedere all’eventuale acquisto dei matenah occorrentl per la esecuzione dei lavori coni
sistemi previsti dalle vigenti disposizioni di legge ivi compreso, il ncorso alla nchmsta d1'(
almeno cinque preventivi a ditte idonee ad effettuare la fornitura; ‘ B

4. Di provvedere al _pagamento delle competenze agli operal forestah medJante determmazmm
Dirigenziali;

5. Di autorizzare il competente Ufficio Agri-Foreste ad effettuare acqulstl di modesto 1mporto ivi
compreso materiali di cancelleria e stampati presso ditte di fiducia; ‘

6. Di prendere atto che per il progetto di che trattasi & stato nominato il seguente gruppo d1 lavoro ‘
Responsabile del procedimento: Dott. Giuseppe Porcaro - ’
Progettista: , Agronomo Antonio Castellucci

LT S Dott. Giuseppe Porcaro
_ - Dott. Pasquale Di Giambattista
Direttore dei lavort: Agronomo Antonio Castellucci
Collaboratore amministrativo: ‘Signore Vincenzo Di Martino = .

7. Dare mandato all’Ufficio Agri-Foreste di trasmettere il presente atto, esecutivo e per copia
conforme all’originale, al Servizio Foreste della Regione Campania, per 1’eventuale nomina del
collaudatore in corso d’opera;

La spesa gravera sul cap. 9347 del Bilancio Provinciale.




IL SEGRETAR O NERALE IL PRESIDENTE

N. Registro Pubblicazione
Si certifica che la presente dehberazwne & stata afﬁssa all’Albo in data ochema per nmanerv1 per 15 g10m1
consecutnn anorma dell’art 124 del T.U. - D. Lgs vo 18. 8 2000 n267 =

peNevento =k GEN. 7005

" SSO @Q) 1. 5 TL SEGREEARIQ, 6
- S C (Dot Gifanict ?cm‘m IANM“LLA} s

La su estesa dehberaznone ? stata afﬁssa all’Albo Pretorio in data ERINE
contestualmente comunicata ai Capigruppo ai sensi délPart.125 del T.U. - D.Egs:vo 18:8. 2000,’11 267

SI ATTESTA, che la presente dehberaznone ¢ dlvenuta esecutwa a norma dell’art. 124 del T.U. -
D.Llgs.vo 18.8.2000, n.267. - LRk .

I 2 0 GEN. 2005

IL RESPONSABILE DE[%FICIO IL SEGRETARIO -GENERALE
. /}/V h— IRV PR T {Ffuuw b FEeTRIEY. V) 'ANN}'LLA}

Sx certlﬁca che la presente dehberazmne e dlvenuta esecutlva ai senSI del T. U D.Lgs.vo
18.8.2000, n. 267 il giorno ___

' Dichiarata immediatamente esegfublle (art 134 comma 4, D 1gs vo 18.8. 2000 n. 267)
*"  Decorsi 10 giorni dalla sua pubbhca210ne (art. 134, comma 3, D. lgs .v0 18.8.2000  n.267)

o  F’ stata revocata con atto n° ,_del

' *’?ﬁﬁ‘ﬁ;’ '

Benevento 11,

ILSEGRETARIO! JENERALE
(Dott Guanciaudio ;’ s“%{f\'é':'LLA}

Coplaper o o
g @Q SETTOREQGR QDL\\JR/%I _ potn L& CN\ -
/»M SETTORE _ %\ NR/V2a il prot. n, :
SETTORE il i & prot. n_
g Revisori dei Conti il / /{ }(’ v prot. n.
X Nucleo di Valutazione il prot. n.

Qo eaPIGRUFIO \



